
 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com /goldenbaytour

r 

COSTA PACIFICA ile   
BATI AKDENİZ & SARDUNYA & BALEAR ADALARI 

Marsilya – Savona / Portofino – Civitavecchia / Roma – Olbia – Palma 
De Mallorca – Valensiya - Marsilya  

FRANSA – İTALYA – İSPANYA  
PEGASUS HAVAYOLLARI  ile – 7 GECE 8 GÜN  

20 TEMMUZ 2024 

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.Gün MARSİLYA FRANSA - 19:00 
02.Gün SAVONA İTALYA 08:30 16:30 
03.Gün CIVITAVECCHIA - ROMA İTALYA 08:00 20:00 
04.Gün OLBIA  SARDUNYA 08:00 20:00 
05.Gün DENİZDE SEYİR - - - 
06.Gün PALMA DE MALLARCO  İSPANYA 08:00 20:00 
07.Gün VALENCIA İSPANYA 07:00 15:00 
08.Gün MARSİLYA FRANSA 13:00 - 
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FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 20.07.2024 

İÇ KLASİK KABİN 1399 EURO 

İÇ PREMIUM KABİN 1499 EURO 

DIŞ KLASİK KABİN 1599 EURO 

BALKONLU KLASİK KABİN 1749 EURO 

BALKONLU PREMIUM KABİN 1799 EURO 

TEK KİŞİ FARKI %60  

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  SORUNUZ 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  SORUNUZ 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) SORUNUZ 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 690 EUR  
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Pegasus Havayolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Marsilya – Sabiha Gökçen Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.  
 COSTA PACIFICA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama. 
 Programda belirtilen tüm kara turları 
 Havalimanı ve Liman vergileri.  
 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri. 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€. Gemide ödenir. 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 65 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(40 €) 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN SABİHA GÖKÇEN  HAVALİMANI – MARSİLYA 
Sabiha Gökçen Havalimanı Pegasus Hava Yolları dış hatlar kontuarı önünde rehberimiz ile saat 09.30’da buluşmamızın  ardından 
saat 12:50’da Marsilya’ya hareket ediyoruz. PC1125 sefer sayılı uçağımızın Marsilya’ya 15.15’de varışının ardından Marsilya 
Limanı’daki gemimize transfer. Gemiye varışımız sonrasında check in işlemleri, kabinlere yerleşme sonrası gemimiz saat 
19.00’da hareket ediyor. 

02.GÜN  SAVONA 
Gemimiz saat 08.30’de Savona limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman.  Arzu 
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Cenova Şehir Turu & Portofino” için hareket. Limanımız 
Savona’dan otobüsümüzle hareketle varacağımız komşu liman kenti Genova, bir zamanlar aralarında İstanbul’un da bulunduğu 
Akdeniz coğrafyasına hükmetmiş önemli bir denizci Krallığın başkentidir. San Lorenzo katedrali, Dükler Sarayı ve Kristof 
Kolomb’un evi göreceğimiz önemli noktalar. İkinci bölümde, Genova’dan 1 saat mesafede yer alan, şarkılara konu olmuş, aşık 
olanların kasabası Portofino’ ya gidiyoruz. Deniz kıyısındaki bu huzurlu kasabada vereceğimiz serbest zamanın ardından 
gemimize dönüyoruz.  Gemimiz saat 16:30’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

03. GÜN CIVITAVECCHIA - ROMA 
Gemimiz saat 08.00’de Civitavechhia limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman.  
Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Roma Şehir Turu” na katılabilir.. Ölümsüz şehir Roma, 
engebeli bir bölgede bulunan 7 tepe üzerine kurulu. Bal renkli çeşmelerin şehri ya da Augustus tarafından yaratılan mermerler 
şehri olarak adlandırılan şehir, efsanelere göre M.Ö. 753 yılında Romulus (Romolo) tarafından kurulmuş. Tiber (Tevere) Irmağı 
üzerinde ve Tiren Denizi'ne yaklaşık 25 km uzaklıkta bulunan Roma, hiç şüphesiz, dünyanın hakkında en fazla yazılar yazılan, 
resimlerle güzellikleri sergilenen ve en fazla övülen şehirlerinden bir tanesi. Batı uygarlığının beşiği ve Katolik dininin kalbi olan 
Roma, bugün İtalya’nın siyasi, idari ve kültürel hayatının merkezidir. Tam gün sürecek olan bu turumuzda Civitavecchia Limanın 
da bizi bekleyecek olan otobüsümüzle 1 saat 15 dakikalık bir yolculuktan sonra varacağımız Roma’da otobüsümüzle panoramik 
bir tur yapıyoruz. Görülecek yerler arasında; Castel Sant’Angelo, Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, 
Republica Meydanı, Via Nazionale, Marcello Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmakta. Daha sonra Roma’nın ünlü 
meydanlarını yürüyerek keşfediyoruz. Görülecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, Navona Meydanı, Aşk Çeşmesi ve 
İspanyol Merdivenleri’nde turumuzu bitirip alışveriş molası sonrasında gemimize dönüş. Gemimiz saat 20:00’da hareket ediyor. 
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

04.GÜN OLBIA 
Gemimiz saat 08.00’de Olbia limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman.  Arzu eden 
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Olbia & Sardunya Turu” na katılabilir. Sardinya’nın en güzel plaj ve 
koylarının yer aldığı Costa Smeralda boyunca ilerleyerek güzel manzaralar eşliğinde Porto Cervo’ya gidiyoruz. Yol üzerinde beyaz 
kumları ve turkuvaz rengi denizi ile istisnai güzellikteki koylardan birinde mola veriyoruz. Dünya’nın en zenginlerinin yatlarının 
demirlediği ve yaşadığı Porto Cervo’yu gezdikten sonra adanın en güzel plajlarının olduğu Baia Sardinia’yı da görüyor ve Olbia’ya 
geri dönüyoruz. Olbia’daki şehir turumuzun ardından kalan zaman Olbia’da serbest biçimde değerlendirilebilir. Turumuzun 
bitiminde gemimize geri dönüyoruz. . Gemimiz saat 20:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN DENİZDE SEYİR  
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. 

06.GÜN PALMA DE MALLORCA 
Gemimiz saat 08.00’de Palma De Mallorca limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest 
zaman.  Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Palma De Mallorca Şehir Turu & Valdamossa 
Turu”na katılabilirler. Yarım gün sürecek olan bu turumuza önce 300 bin kişilik nüfuslu turizm cenneti Palma de Mallorca Şehrini 
tanıyarak başlıyoruz. Görülecek yerler arasında 14.yy’dan kalma Bellver Kalesi, 13.yy’dan kalma ünlü Palma Katedrali ve 
dışarıdan olmak üzere hemen yanındaki Almudania Sarayı bulunmaktadır.  Ardından tarihi Arena'ya gidilecek ve isteyen 
misafirlerimizle Mallorca'nın meshur inci atölyelerinden biri ziyaret edilecektir. Adanın güneybatısında yer alan muhteşem köy 
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Valldemosa turumuzda diğer durağımız olacaktır. Bu bölgeyi de tanıyarak ve bol bol fotoğraflandırarak adanın ruhunu tanıma 
imkânımız olacaktır. Tur sonrası gemimize geri dönüyoruz.Gemimiz saat 20:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme 
gemide. 

07. GÜN VALENCIA 
Gemimiz sabah saat 07.00’da Valencia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman.  
Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Valencia Şehir Turu” na katılabilir. Yarım gün sürecek olan 
bu turumuzda ilk durağımız son 10 yıla damgasını vurmuş olan muazzam mimar Santiago Calatrava’nın yaratmış olduğu Sanat 
ve Bilim şehrine gideceğiz. Kurumuş nehir yatağı üzerine kurulmuş olan ve modern müzelerin, tiyatro ve opera binalarının 
bulunduğu park alanı görülecektir. Daha sonra otobüs ile yapacağımız tur sırasında La Lonja, El Cid, Katedral, Micalet ve Bakire 
Meydanı ziyaret edilecek. Ardından Şehir merkezinde yapacağımız yürüyüş turu ve serbest zaman ardından gemiye geri dönüş.  
Gemimiz akşam 15.00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

08. GÜN MARSİLYA – SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI  

Gemimiz saat 13.00’da Marsilya limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltının ardından gemiden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve bizleri bekleyen özel aracımız Aix en Provence turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzu gerçekleştirdikten 
sonra aracımız ile Marsilya Havalimanı’na transfer. Check-in işlemlerimizin ardından Pegasus Hava Yollarının PC1126 sefer sayılı 
uçağı ile saat 16.20’de Sabiha Gökçen’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 20.20’da Sabiha Gökçen Havalimanına varış. Turumuzun 
sonu. 
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